3
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от   30.07.2018

 №173
с.Тенгинка

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставление которых посредством комплексного
запроса не осуществляется
В соответствии с пунктом 13 статьи 15.1 Федерального закона от                      27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А.Гамалян.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
      А.А.Чамян

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

от  30.07.2018   №   173

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	2

	1
	Уведомительной регистрации трудовых договоров, заключаемых (прекращаемых) работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями

	2
	«Выдача порубочного билета на территории муниципального

образования

	3
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим

возраста шестнадцати лет

	4
	Заключение договора о предоставлении торгового

места на ярмарке на территории муниципального

образования

	5
	Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

Главный специалист

по общим вопросам

В.В.Сухорукова